Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

7 ИЮЛЯ_________ 2022г. № 4 2 0 -Р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
муниципального района «Ивнянский
район» от 2 ноября 2020 года
№ 788-р

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации
Ивнянского района:

1.Внести в распоряжение администрации муниципального района «Ивнянский
район» от 2 ноября 2020 года № 788-р «Об утверждении состава комиссии
для приемки работ по известкованию и агролесомелиорации на территории
муниципального района «Ивнянский район» следующие изменения:

-вывести из состава комиссии для приемки работ по известкованию
и агролесомелиорации на территории муниципального района «Ивнянский район»
(далее -  Комиссия) Бабанина Александра Анатольевича;

-ввести в состав Комиссии Кудинова Сергея Владимировича, начальника
отдела растениеводства и природопользования управления сельского хозяйства
администрации Ивнянского района, назначив заместителем председателя комиссии;

-в составе Комиссии слова «Титов Александр Николаевич -  заместитель
начальника управления сельского хозяйства администрации Ивнянского района,
заместитель председателя комиссии» заменить словами «Титов
Александр Николаевич -  заместитель начальника управления сельского хозяйства
администрации Ивнянского района, председатель комиссии»;

-пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя начальника
управления сельского хозяйства администрации Ивнянского района Титова А.Н.».

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации Ивнянского района (Меньшикова Д.К.) обеспечить
размещение данного распоряжения на официальном сайте администрации
Ивнянского района.

Первый заместитель главы
администрации Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2